
  

UCHWAŁA NR XXIII/136/16 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 15 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/68/2015 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia za-

sad jej poboru na terenie miasta i gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 i 19 pkt.1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (t. jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/68/2015 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 1 grudnia 2015r. w sprawie wprowadze-

nia opłaty targowej, ustalenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru na 

terenie miasta i gminy Cybinka. 

- zapis w § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie następujące: 

„1) na terenie Miasta Cybinka – pracowników Urzędu Miejskiego w Cybince w ramach obowiązków służ-

bowych: 

a) Panią Hannę Kapciak – kasjer, 

b) Panią Beatę Cholewa – podinspektor, 

c) Panią Izabelę Seweryn – podinspektor. 

2) na terenie Sołectw Gminy Cybinka – sołtysów właściwych sołectw: 

a) Sołectwo Białków – Pani Joanna Niparko, 

b) Sołectwo Bieganów – Pan Patryk Rudziński, 

c) Sołectwo Drzeniów – Pani Marta Duszyńska - Duleba, 

d) Sołectwo Grzmiąca – Pan Jarosław Mazurek, 

e) Sołectwo Kłopot – Pani Barbara Gawrońska, 

f) Sołectwo Krzesin – Pan Waldemar Nawrocki, 

g) Sołectwo Maczków – Pani Helena Pociecha, 

h) Sołectwo Mielesznica – Pan Mirosław Sereda, 

i) Sołectwo Radzików – Pan Marcin Sołtysiak, 

j) Sołectwo Rąpice – Pan Ryszard Banaszkiewicz, 

k) Sołectwo Sądów – Pani Elżbieta Piórkowska, 

l) Sołectwo Urad – Pani Krystyna Safian.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 1861



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1861


		2016-09-19T09:04:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




